
LG LP Stadtmeisterschaft
in Fristingen 13.05.22 - 15.05.22
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LG LP Stadtmeisterschaft
in Fristingen 13.05.22 - 15.05.22

Stadtmeister LG Schüler einzeln

Platz

1

2

3

4

Punkte

263,2

248,0

245,3

127,8

Vorname

Johannes

Luis

Lukas

Linda

Raphael

Benedikt

Sophia

Leonie

177,7

160,3

156,5

155,4

150,2

145,6

5

6

7

8

9

10

Fristingen

Fristingen

Steinheim

Fristingen

Gutmair

Kaltenegger

Gruber

Verein

Steinheim

Steinheim

Fristingen

Donaualtheim

Steinheim

Fristingen

Lukas

Max

Nachname

Mayerle

Aubele

Gutmair

Strasser

Zobel

Hörbrand

Wunderle

2 159,3 Raphael Zobel Steinheim

3 156,5 Benedikt Hörbrand Fristingen

Platz Ringe Vorname Nachname Verein

1 170,3 Luis Aubele Steinheim

6 145,6 Lukas Kaltenegger Steinheim

7 138,9 Linda Strasser Donaualtheim

4 155,4 Sophia Wunderle Fristingen

5 149,3 Johannes Mayerle Steinheim

10 118,6 Lukas Gutmair Fristingen

Platz Blattl Vorname Nachname Verein

8 127,8 Max Gruber Fristingen

9 124,3 Leonie Gutmair Fristingen

3 122,3 Luis Aubele Steinheim

4 161,2 Linda Strasser Donaualtheim

1 73,3 Lukas Gutmair Fristingen

2 86,1 Johannes Mayerle Steinheim

7 200,0 Benedikt Hörbrand Fristingen

7 200,0 Sophia Wunderle Fristingen

5 174,1 Leonie Gutmair Fristingen

6 199,0 Raphael Zobel Steinheim

7 200,0 Lukas Kaltenegger Steinheim

7 200,0 Max Gruber Fristingen



LG LP Stadtmeisterschaft
in Fristingen 13.05.22 - 15.05.22

Steinheim

248,0 Luis Aubele Steinheim

160,3 Raphael Zobel Steinheim

Stadtmeister LG Schüler Mannschaft

Punkte Vorname Nachname Verein

263,2 Johannes Mayerle

557,2 2. Platz

Punkte Vorname Nachname Verein

156,5 Benedikt Hörbrand Fristingen

155,4 Sophia Wunderle Fristingen

1. Platz

Punkte Vorname Nachname Verein

245,3 Lukas Gutmair Fristingen

671,5

Nachname Verein

- - - -

- - - -

177,7 3. Platz

177,7 Linda Strasser Donaualtheim

- - - -

Punkte Vorname

- - - -

- - - -

0,0 keine Mannschaft

Punkte Vorname Nachname Verein

- -

- - - -

- -

- - - -

- - - -

Punkte Vorname Nachname Verein

- - - -

- - - -

0,0 keine Mannschaft

0,0 keine Mannschaft



LG LP Stadtmeisterschaft
in Fristingen 13.05.22 - 15.05.22

Platz

1

Punkte Vorname

517,8 Matthias

2

Stadtmeister LG Jugend einzeln

Nachname

Mayerle

503,9 Lena

5 475,3 Pia Strasser

6 438,4 Fabian Singer

Simmacher

3 495,8 Florian Schweizer

4 479,6 Jakob Steinbinder

Steinheim

Schretzheim

Fristingen

Kicklingen

Donaualtheim

Kicklingen11 276,3 Daniel Kaltenstadler

Verein

Steinheim

Dillingen

Kicklingen

Fristingen

Donaualtheim

9 328,8 Luis Herzog

10 300,2 Ilyas Heil

7 417,5 Nina Kapfer

8 402,0 Theo Wiedenmann

Jakob Steinbinder Fristingen

2 58,8 Pia Strasser Donaualtheim

3 69,1 Matthias Mayerle Steinheim

Platz Blattl Vorname Nachname Verein

1 47,2 Lena Simmacher Dillingen

Platz Ringe Vorname Nachname Verein

1 386,9 Matthias Mayerle Steinheim

10 200,0 Ilyas Heil Donaualtheim

10 200,0 Daniel Kaltenstadler Kicklingen

8 129,1 Theo Wiedenmann Fristingen

9 142,6 Luis Herzog Kicklingen

6 117,7

4 357,6 Jakob Steinbinder Fristingen

5 351,1 Lena Simmacher Dillingen

2 364,9 Florian Schweizer Kicklingen

3 358,4 Fabian Singer Steinheim

8 331,1 Theo Wiedenmann Fristingen

9 300,2 Ilyas Heil Donaualtheim

6 335,2 Nina Kapfer Schretzheim

7 334,1 Pia Strasser Donaualtheim

10 276,3 Daniel Kaltenstadler Kicklingen

11 271,4 Luis Herzog Kicklingen

Nina Kapfer Schretzheim

7 120,0 Fabian Singer Steinheim

4 69,1 Florian Schweizer Kicklingen

5 78,0



LG LP Stadtmeisterschaft
in Fristingen 13.05.22 - 15.05.22

956,2 2. Platz

Punkte Vorname

Stadtmeister LG Jugend Mannschaft

Punkte Vorname Nachname

- - Kicklingen

1. Platz

Punkte Vorname Nachname Verein

-

1.100,9

Verein

Kicklingen

Kicklingen

Kicklingen

328,8 Luis Herzog

276,3 Daniel Kaltenstadler

495,8 Florian Schweizer

Nachname Verein

479,6 Jakob Steinbinder Fristingen

- - - -

- - - -

517,8 Matthias Mayerle Steinheim

438,4 Fabian Singer Steinheim

Punkte Vorname Nachname Verein

475,3 Pia Strasser Donaualtheim

- - - -

881,6 3. Platz

402,0 Theo Wiedenmann Fristingen

- - - -

Punkte Vorname Nachname Verein

503,9 Lena Simmacher Dillingen

- - - -

775,5 4. Platz

300,2 Ilyas Heil Donaualtheim

- - - -

Punkte Vorname Nachname Verein

417,5 Nina Kapfer Schretzheim

- - - -

503,9 5. Platz

- - - -

- - - -

- - - -

417,5 6. Platz

- - - -

- - - -



LG LP Stadtmeisterschaft
in Fristingen 13.05.22 - 15.05.22

5 552,7 Michael Mayerle Steinheim

Stadtmeister LG Schützenklasse einzeln

Platz Punkte Vorname Nachname Verein

3 556,0 Franziska Joas Fristingen

4 554,1 Markus Wunderle Fristingen

1 569,8 Gerhard Graf Schretzheim

2 559,7 Martin Sager Fristingen

8 540,7 Ingrid Hintermaier Kicklingen

9 538,9 Lena Joas Fristingen

6 552,5 Christian Graf Fristingen

7 542,7 Thomas Marschik Fristingen

12 531,7 Christioph Hitzler Fristingen

13 529,5 Thomas Simmacher Dillingen

10 537,7 Florian Miehlich Schretzheim

11 533,2 Lisa Schweizer Kicklingen

16 511,4 Anton Link Fristingen

17 491,9 Tobias Simmacher Dillingen

14 520,9 Anja Simmacher Dillingen

15 518,3 Raimund Weichenmeier Schretzheim

20 486,3 Stefan Schweizer Fristingen

21 482,1 Michael Hörbrand Fristingen

18 491,5 Johann Kaltenegger Steinheim

19 489,3 Günter Simmacher Dillingen

24 477,3 Günther Gumpp Kicklingen

25 474,8 Stefanie Wiedenmann Kicklingen

22 479,9 Günter Strasser Donaualtheim

23 478,4 Leo Wiedenmann Fristingen

28 465,3 Helmut Link Fristingen

29 458,0 Karl Hintermaier Kicklingen

26 469,5 Thomas Wunderle Fristingen

27 466,5 Julian Steiner Fristingen

32 443,7 Simon Kuchler Donaualtheim

33 386,2 Regina Strasser Donaualtheim

30 455,2 Ludwig Herzog Kicklingen

31 449,0 Franz Kaltenstadler Kicklingen

36 368,3 Jürgen Link Fristingen

37 321,4 Silvia Marschik Fristingen

34 385,2 Julius Becherer Dillingen

35 382,2 Tobias Schöppler Dillingen



LG LP Stadtmeisterschaft
in Fristingen 13.05.22 - 15.05.22

6 391,1 Michael Mayerle Steinheim

2 401,2 Florian Miehlich Schretzheim

3 393,9 Lena Joas Fristingen

Platz Ringe Vorname Nachname Verein

1 408,4 Christian Graf Fristingen

7 390,9 Gerhard Graf Schretzheim

8 388,7 Martin Sager Fristingen

4 393,7 Thomas Marschik Fristingen

5 391,4 Markus Wunderle Fristingen

11 380,6 Lisa Schweizer Kicklingen

12 377,7 Thomas Wunderle Fristingen

9 388,6 Franziska Joas Fristingen

10 384,8 Christioph Hitzler Fristingen

15 372,1 Franz Kaltenstadler Kicklingen

16 372,0 Johann Kaltenegger Steinheim

13 373,6 Raimund Weichenmeier Schretzheim

14 373,6 Ingrid Hintermaier Kicklingen

19 370,4 Günther Gumpp Kicklingen

20 363,3 Stefan Schweizer Fristingen

17 371,6 Stefanie Wiedenmann Kicklingen

18 371,0 Anton Link Fristingen

23 356,6 Leo Wiedenmann Fristingen

24 355,7 Michael Hörbrand Fristingen

21 357,3 Günter Simmacher Dillingen

22 357,2 Helmut Link Fristingen

27 351,4 Julian Steiner Fristingen

28 347,8 Günter Strasser Donaualtheim

25 354,6 Anja Simmacher Dillingen

26 353,5 Thomas Simmacher Dillingen

31 327,2 Tobias Simmacher Dillingen

32 325,0 Ludwig Herzog Kicklingen

29 334,8 Julius Becherer Dillingen

30 329,7 Simon Kuchler Donaualtheim

37 270,7 Jürgen Link Fristingen

Stadtmeister LG Schützenklasse einzeln

35 299,9 Tobias Schöppler Dillingen

36 299,8 Silvia Marschik Fristingen

33 318,7 Regina Strasser Donaualtheim

34 317,0 Karl Hintermaier Kicklingen



LG LP Stadtmeisterschaft
in Fristingen 13.05.22 - 15.05.22

9 38,4 Michael Mayerle Steinheim

Stadtmeister LG Schützenklasse einzeln

Platz Blattl Vorname Nachname Verein

3 29,0 Martin Sager Fristingen

4 32,6 Franziska Joas Fristingen

1 21,1 Gerhard Graf Schretzheim

2 24,0 Thomas Simmacher Dillingen

7 35,3 Tobias Simmacher Dillingen

8 37,3 Markus Wunderle Fristingen

5 32,9 Ingrid Hintermaier Kicklingen

6 33,7 Anja Simmacher Dillingen

12 53,1 Christioph Hitzler Fristingen

13 55,0 Lena Joas Fristingen

10 47,4 Lisa Schweizer Kicklingen

11 51,0 Thomas Marschik Fristingen

16 59,0 Karl Hintermaier Kicklingen

17 59,6 Anton Link Fristingen

14 55,3 Raimund Weichenmeier Schretzheim

15 55,9 Christian Graf Fristingen

20 68,0 Günter Simmacher Dillingen

21 69,8 Ludwig Herzog Kicklingen

18 63,5 Florian Miehlich Schretzheim

19 67,9 Günter Strasser Donaualtheim

24 78,2 Leo Wiedenmann Fristingen

25 80,5 Johann Kaltenegger Steinheim

22 73,6 Michael Hörbrand Fristingen

23 77,0 Stefan Schweizer Fristingen

28 91,9 Helmut Link Fristingen

29 93,1 Günther Gumpp Kicklingen

26 84,9 Julian Steiner Fristingen

27 86,0 Simon Kuchler Donaualtheim

32 108,2 Thomas Wunderle Fristingen

33 117,7 Tobias Schöppler Dillingen

30 96,8 Stefanie Wiedenmann Kicklingen

31 102,4 Jürgen Link Fristingen

36 149,6 Julius Becherer Dillingen

37 178,4 Silvia Marschik Fristingen

34 123,1 Franz Kaltenstadler Kicklingen

35 132,5 Regina Strasser Donaualtheim



LG LP Stadtmeisterschaft
in Fristingen 13.05.22 - 15.05.22

Verein

559,7 Martin Sager Fristingen

556,0 Franziska Joas Fristingen

Punkte Vorname Nachname

477,3 Günther

2.026,0 3. Platz

Stadtmeister LG Schützenklasse Mannschaft

529,5 Thomas Simmacher Dillingen

520,9 Anja Simmacher Dillingen

2.222,3 1. Platz

Punkte Vorname Nachname Verein

554,1 Markus Wunderle Fristingen

552,5 Christian Graf Fristingen

540,7 Ingrid Hintermaier Kicklingen

533,2 Lisa Schweizer Kicklingen

2.031,6 2. Platz

Punkte Vorname Nachname Verein

491,9 Tobias Simmacher Dillingen

489,3 Günter Simmacher Dillingen

537,7 Florian Miehlich Schretzheim

518,3 Raimund Weichenmeier Schretzheim

Punkte Vorname Nachname Verein

569,8 Gerhard Graf Schretzheim

Gumpp Kicklingen

474,8 Stefanie Wiedenmann Kicklingen

443,7 Simon Kuchler Donaualtheim

386,2 Regina Strasser Donaualtheim

Punkte Vorname Nachname Verein

479,9 Günter Strasser Donaualtheim

- - - -

1.625,8 4. Platz

491,5 Johann Kaltenegger Steinheim

- - - -

Punkte Vorname Nachname Verein

391,1 Michael Mayerle Steinheim

- - - -

1.309,8 5. Platz

- - - -

882,6 6. Platz



LG LP Stadtmeisterschaft
in Fristingen 13.05.22 - 15.05.22

Platz Punkte Vorname Nachname Verein

1 618,7 Walter Brandmaier Schretzheim

Stadtmeister LG-Auflage Senioren einzeln

4 609,3 Johann Graf Fristingen

5 608,5 Peter Müller Schretzheim

2 612,1 Leonhard Mayr Kicklingen

3 611,5 Georg Weger Schretzheim

8 599,1 Wolfgang Lachenmayr Kicklingen

9 596,4 Meinrad Schrettle Steinheim

6 602,7 Monika Joas Fristingen

7 600,3 Lothar Massing Schretzheim

11 593,7 Wilfriede Anzenhofer Steinheim

12 592,5 Ertl Johann Fristingen

9 596,4 Christine Paul Fristingen

10 594,5 Johann Anzenhofer Steinheim

15 583,9 Leonhard Steiner Fristingen

16 581,5 Josef Beck Steinheim

13 590,0 Peter Paul Fristingen

14 589,2 Reinhard Bäsche Schretzheim

19 569,1 Helmut Gallenmiller Fristingen

20 552,5 Anton Link sen. Fristingen

17 577,4 Karl-Heinz Kuchenbaur Fristingen

18 570,8 Thomas Gutmair Fristingen

21 545,3 Roland Bertram Kicklingen

22 509,7 Dieter Segeth Fristingen



LG LP Stadtmeisterschaft
in Fristingen 13.05.22 - 15.05.22

Platz Ringe Vorname Nachname Verein

1 422,8 Walter Brandmaier Schretzheim

Stadtmeister LG-Auflage Senioren einzeln

4 419,5 Georg Weger Schretzheim

5 419,1 Leonhard Mayr Kicklingen

2 420,4 Christine Paul Fristingen

3 419,6 Peter Müller Schretzheim

7 416,5 Lothar Massing Schretzheim

8 416,0 Meinrad Schrettle Steinheim

6 416,9 Peter Paul Fristingen

6 416,9 Ertl Johann Fristingen

11 412,6 Leonhard Steiner Fristingen

12 412,2 Wolfgang Lachenmayr Kicklingen

9 415,3 Johann Graf Fristingen

10 413,7 Helmut Gallenmiller Fristingen

15 409,2 Reinhard Bäsche Schretzheim

16 408,4 Karl-Heinz Kuchenbaur Fristingen

13 412,0 Roland Bertram Kicklingen

14 409,7 Monika Joas Fristingen

19 406,7 Wilfriede Anzenhofer Steinheim

20 402,8 Thomas Gutmair Fristingen

17 408,0 Josef Beck Steinheim

18 407,9 Johann Anzenhofer Steinheim

21 389,9 Dieter Segeth Fristingen

22 376,1 Anton Link sen. Fristingen



LG LP Stadtmeisterschaft
in Fristingen 13.05.22 - 15.05.22

Platz Blattl Vorname Nachname Verein

1 4,1 Walter Brandmaier Schretzheim

Stadtmeister LG-Auflage Senioren einzeln

4 7,0 Monika Joas Fristingen

5 8,0 Georg Weger Schretzheim

2 6,0 Johann Graf Fristingen

3 7,0 Leonhard Mayr Kicklingen

8 13,1 Wolfgang Lachenmayr Kicklingen

9 13,4 Johann Anzenhofer Steinheim

6 11,1 Peter Müller Schretzheim

7 13,0 Wilfriede Anzenhofer Steinheim

12 20,0 Reinhard Bäsche Schretzheim

13 23,6 Anton Link sen. Fristingen

10 16,2 Lothar Massing Schretzheim

11 19,6 Meinrad Schrettle Steinheim

Fristingen

16 26,5 Josef Beck Steinheim

17 26,9 Peter Paul Fristingen

14 24,0 Christine Paul Fristingen

15 24,4 Ertl Johann Fristingen

18 28,7 Leonhard Steiner Fristingen

19 31,0 Karl-Heinz Kuchenbaur

22 66,7 Roland Bertram Kicklingen

23 80,2 Dieter Segeth Fristingen

20 32,0 Thomas Gutmair Fristingen

21 44,6 Helmut Gallenmiller Fristingen



LG LP Stadtmeisterschaft
in Fristingen 13.05.22 - 15.05.22

Stadtmeister LG-Auflage Senioren Mannschaft

Schretzheim

600,3 Lothar Massing Schretzheim

2.439,0 1. Platz

Verein

618,7 Walter Brandmaier Schretzheim

611,5 Georg Weger Schretzheim

Punkte Vorname Nachname

608,5 Peter Müller

592,5 Ertl Johann Fristingen

2.400,9 2. Platz

602,7 Monika Joas Fristingen

596,4 Christine Paul Fristingen

Vorname Nachname Verein

609,3 Johann Graf Fristingen

Punkte

Steinheim

593,7 Wilfriede Anzenhofer Steinheim

581,5 Josef Beck Steinheim

594,5 Johann Anzenhofer

2.366,1

Punkte Vorname Nachname Verein

596,4 Meinrad Schrettle Steinheim

599,1 Wolfgang Lachenmayr Kicklingen

545,3 Roland Bertram Kicklingen

3. Platz

Punkte Vorname Nachname Verein

612,1 Leonhard Mayr Kicklingen

- - - -

- - - -

Punkte Vorname Nachname Verein

- - - -

- - - -

1.756,5 4. Platz

- - - -

- - - -

Punkte Vorname Nachname Verein

- - - -

- - - -

0,0 keine Mannschaft

- - - -

0,0 keine Mannschaft



LG LP Stadtmeisterschaft
in Fristingen 13.05.22 - 15.05.22

1 538,7 Alexander Römming Schretzheim

2 489,8 Christian Bäsche Schretzheim

Stadtmeister LP Schützenklasse einzeln

Platz Punkte Vorname Nachname Verein

5 413,1 Gerhard Graf Schretzheim

6 383,0 Reinhard Bäsche Schretzheim

3 466,9 Julian Miehlich Schretzheim

4 455,2 Karolina Zimmerer Kicklingen

9 361,3 Michael Mayerle Steinheim

10 356,5 Stefan Bäsche Schretzheim

7 381,2 Ronny Vogel Schretzheim

8 365,1 Helmut Ehrmann Schretzheim

12 342,3 Thomas Simmacher Dillingen

13 341,0 Günther Singer Steinheim

10 356,5 Norbert Gutmair Fristingen

11 353,6 Herrmann Schuster Schretzheim

16 309,6 Günter Simmacher Dillingen

17 308,4 Stefan Gufler Steinheim

14 321,4 Dieter Kerl Schretzheim

15 311,4 Klaus Guffler Dillingen

Platz Ringe Vorname Nachname Verein

1 384,8 Christian Bäsche Schretzheim

18 267,1 Nadine Fenger Fristingen

19 243,1 Hans-Jürgen Fenger Fristingen

4 374,0 Alexander Römming Schretzheim

5 373,3 Karolina Zimmerer Kicklingen

2 383,0 Reinhard Bäsche Schretzheim

3 381,2 Ronny Vogel Schretzheim

8 361,3 Michael Mayerle Steinheim

9 358,8 Thomas Simmacher Dillingen

6 371,5 Julian Miehlich Schretzheim

7 365,1 Helmut Ehrmann Schretzheim

11 356,5 Stefan Bäsche Schretzheim

12 353,6 Herrmann Schuster Schretzheim

10 357,7 Gerhard Graf Schretzheim

11 356,5 Norbert Gutmair Fristingen

15 311,4 Klaus Guffler Dillingen

16 309,6 Günter Simmacher Dillingen

13 341,0 Günther Singer Steinheim

14 321,4 Dieter Kerl Schretzheim

19 243,1 Hans-Jürgen Fenger Fristingen

17 308,4 Stefan Gufler Steinheim

18 267,1 Nadine Fenger Fristingen



LG LP Stadtmeisterschaft
in Fristingen 13.05.22 - 15.05.22

Platz Blattl Vorname Nachname Verein

Stadtmeister LP Schützenklasse einzeln

3 104,6 Julian Miehlich Schretzheim

4 118,1 Karolina Zimmerer Kicklingen

1 35,3 Alexander Römming Schretzheim

2 95,0 Christian Bäsche Schretzheim

6 200,0 Ronny Vogel Schretzheim

6 200,0 Helmut Ehrmann Schretzheim

5 144,6 Gerhard Graf Schretzheim

6 200,0 Reinhard Bäsche Schretzheim

6 200,0 Norbert Gutmair Fristingen

6 200,0 Stefan Bäsche Schretzheim

6 200,0 Michael Mayerle Steinheim

6 200,0 Thomas Simmacher Dillingen

6 200,0 Hans-Jürgen Fenger Fristingen

6 200,0 Günter Simmacher Dillingen

6 200,0 Stefan Gufler Steinheim

6 200,0 Herrmann Schuster Schretzheim

6 200,0 Günther Singer Steinheim

6 200,0 Dieter Kerl Schretzheim

6 200,0 Klaus Guffler Dillingen

6 200,0 Nadine Fenger Fristingen



LG LP Stadtmeisterschaft
in Fristingen 13.05.22 - 15.05.22

489,8 Christian Bäsche Schretzheim

466,9 Julian Miehlich Schretzheim

Punkte Vorname Nachname Verein

538,7 Alexander Römming Schretzheim

Stadtmeister LP Schützenklasse Mannschaft

413,1 Gerhard Graf Schretzheim

1.908,5 1. Platz

267,1 Nadine Fenger Fristingen

243,1 Hans-Jürgen Fenger Fristingen

Punkte Vorname Nachname Verein

356,5 Norbert Gutmair Fristingen

- - - -

963,3 3. Platz

311,4 Klaus Guffler Dillingen

Punkte Vorname Nachname Verein

- - - -

- - - -

Karolina Zimmerer Kicklingen

- - - -

-

866,7 4. Platz

Punkte Vorname Nachname Verein

455,2

- - -

309,6 Günter

308,4 Stefan Gufler Steinheim

- - - -

341,0 Günther Singer Steinheim

361,3 Michael Mayerle Steinheim

455,2 5. Platz

Simmacher Dillingen

Punkte Vorname Nachname Verein

342,3 Thomas Simmacher Dillingen

- - - -

- - - -

- - - Donaualtheim

- - - -

1.010,7 2. Platz

Punkte Vorname Nachname Verein

0,0 keine Mannschaft



LG LP Stadtmeisterschaft
in Fristingen 13.05.22 - 15.05.22

Klasse Disziplin

4,1 Walter Brandmaier Schretzheim Senioren LG AL

Blattl Vorname Nachname Verein

8,0 Georg Weger

Stadtmeister Blattlprämie Verein

39,4 1. Platz

Blattl Vorname Nachname Verein Klasse

16,2 Lothar Massing Schretzheim Senioren LG AL

Schretzheim Senioren LG AL

11,1 Peter Müller Schretzheim Senioren LG AL

23,6 Anton Link sen. Fristingen Senioren LG AL

7,0 Monika Joas Fristingen Senioren LG AL

Disziplin

6,0 Johann Graf Fristingen Senioren LG AL

13,0 Wilfriede Anzenhofer Steinheim Senioren LG AL

60,6 2. Platz

Blattl Vorname Nachname Verein Klasse Disziplin

24,0 Christine Paul Fristingen Senioren LG AL

26,5 Josef Beck Steinheim Senioren LG AL

19,6 Meinrad Schrettle Steinheim Senioren LG AL

13,4 Johann Anzenhofer Steinheim Senioren LG AL

13,1 Wolfgang Lachenmayr Kicklingen Senioren LG AL

7,0 Leonhard Mayr Kicklingen Senioren LG AL

72,5 3. Platz

Blattl Vorname Nachname Verein Klasse Disziplin

100,4 4. Platz

Blattl Vorname Nachname Verein Klasse Disziplin

47,4 Lisa Schweizer Kicklingen Schützen LG

32,9 Ingrid Hintermaier Kicklingen Schützen LG

35,3 Tobias Simmacher Dillingen Schützen LG

33,7 Anja Simmacher Dillingen Schützen LG

24,0 Thomas Simmacher Dillingen Schützen LG

58,8 Pia Strasser Donaualtheim Jugend LG

140,2 5. Platz

Blattl Vorname Nachname Verein Klasse Disziplin

47,2 Lena Simmacher Dillingen Jugend LG

345,2 6. Platz

132,5 Regina Strasser Donaualtheim Schützen LG

86,0 Simon Kuchler Donaualtheim Schützen LG

67,9 Günter Strasser Donaualtheim Schützen LG


